ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND      Ba Tơ, ngày        tháng 5 năm 2025

V/v tham gia góp ý Dự thảo

Công văn của UBND tỉnh về

việc hướng dẫn bổ sung việc

bàn giao, quản lý, xử lý tài sản

công là tài sản kết cấu hạ tầng,

tài sản được xác lập quyền sở

hữu toàn dân, tài sản của dự án

sử dụng vốn nhà nước khi thực

hiện sắp xếp, tổ chức lại đơn vị

hành chính

Kính gửi:

Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

   Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1463/STC-QLCS ngày

22/5/2025 về việc tham gia góp ý Dự thảo Công văn của UBND tỉnh về việc

hướng dẫn bổ sung việc bàn giao, quản lý, xử lý tài sản công là tài sản kết cấu hạ

tầng, tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân, tài sản của dự án sử dụng vốn

nhà nước khi thực hiện sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Công văn của UBND tỉnh về việc hướng

dẫn bổ sung việc bàn giao, quản lý, xử lý tài sản công là tài sản kết cấu hạ tầng,

tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân, tài sản của dự án sử dụng vốn nhà

nước khi thực hiện sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính; UBND huyện thống

nhất theo nội dung dự thảo.

Kính đề nghị Sở Tài chính theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- VPHĐND&UBND huyện;

  -  Lưu: VT, TCKH(Em).

PHÓ CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

		2025-05-26T21:52:39+0700

		2025-05-28T08:48:54+0700

		2025-05-28T08:48:54+0700

		2025-05-28T08:48:54+0700